

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B060

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 18 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25174400	2530-35-570-3714	สายพานไต่ขั้น Isuzu รุ่น FTR 34L	1	เส้น	1,460	1,460.00
2	K	5104010104	25174400	2530-35-570-9314	สายพานแอร์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	เส้น	1,400	1,400.00
3	K	5104010104	25174400	2530-35-570-9315	ลูกปืนรอกตั้งสายพานแอร์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ตัว	495	495.00
4	K	5104010104	25174100	2510-35-570-1249	ถังฉีบน้ำล้างกระจก Isuzu รุ่น FTR 34L	1	อัน	1,460	1,460.00
5	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3238	ผ้าเบรกล้อหน้า ขว-ซ้าย พร้อมหมุดยี่ห้อ HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	2,650	2,650.00
6	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3039	ซีลล้อหน้า ขว-ซ้าย HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	780	780.00
7	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3265	ผ้าเบรกล้อหลัง ขว-ซ้าย พร้อมหมุดยี่ห้อ HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	3,820	3,820.00
8	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3070	ซีลล้อหลัง นอก-ใน ขว-ซ้าย HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	1,560	1,560.00
9	K	5104010104	26101600	4130-35-570-6135	มอเตอร์พัดลมแมงคองเดนเซอร์ HINO รุ่น RK1JSLL	2	ตัว	8,680	17,360.00
10	K	5104010104	26101513	8010-35-570-7197	จาระบี	3	กระป๋อง	590	1,770.00
11	K	5104010104	26101513	4910-35-570-7661	กระดาดขาว	3	ม้วน	25	75.00
12	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6373	ผ้าทราย	3	แผ่น	25	75.00
13	K	5104010104	26101600	2510-35-571-2049	มอเตอร์ปั๊มน้ำฝน HINO รุ่น RK8JSLA	1	ตัว	11,650	11,650.00
14	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1463	ใบปัดน้ำฝน ขว-ซ้าย HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	1,860	1,860.00
15	K	5104010104	26101700	2815-35-571-9208	ซีลแป้นหัวฉีด Isuzu รุ่น FTR 34L	6	ตัว	475	2,850.00
16	K	5104010104	25172900	6220-35-570-7102	หลอดไฟใหญ่หน้า 2 ไร่ 24 V. H4 Isuzu รุ่น FTR 34L	2	ดวง	490	980.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B060

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 18 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	25172900	6220-35-571-4212	หลอดไฟหน้า ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34LLH	4	หลอด	45	180.00
18	K	5104010104	26101513	8030-35-571-0015	กาวทาปะเก็นสีดำ	1	หลอด	220	220.00
(ห้าหมื่นหกกร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 50,645.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว									

น.ท.



หน.ควบคุม กพสค.ชส.ทร.